
XCRG8ZUCIZUC (20012011101012010)Licence: 0756

OÚ Svijany 2050

, v v ,.,. v

ZAVERECNY UCET ZA ROK 2010
(v Kč)

sestavený ke dni 31.12.2010

Údaje o organizaci

identifikační číslo

název

ulice, č.p.

obec

PSe, pošta

00671908

Obec Svijany

Svijany Č. 71

Svijany

463 46 Příšovice

2050

Kontaktní údaje

Telefon
485177008
fax

e-mail ou.svijany@volny.cz

lIII\N\Nobecsvijany.cz

Doplňující údaje organizace

Obsah závěrečného účtu

I. Plnění rozpočtu příjmů

II. Plněni rozpočtu výdajů

III. Financováni (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech

V. Peněžní fondy - informativně
VI. Majetek

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, OSO a vnitřní převody

VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

XI. Ostatní doplňující údaje

25.05.201111h45m ss Zpracováno systémem UCR® GOROIC® spol. s r. o. strana 118



Licence: 0756 XCRGBZUC/ZUC (20012011/01012010)- -- -

I. PLNĚNí ROZPOČTU PŘíJMŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Daňové příjmy 2192780,00 2192780,00 2520309,87

Nedaňové příjmy 716500,00 416500,00 520173,35

Kapitálové příjmy 2055482,00 2600750,87

Přijaté transfery 79800,00 315895,00 710665,00

Příjmy celkem 2989080,00 4980657,00 6351 899,09

Oetai/nf výpiS položek dle druhového ttiaěn! rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

1111 Daň z příj.fyz.osob ze záv.činnosti a fun.pož. 440000,00 440000,00 403681,71

1112 Daň z příjmu fyz.osob ze samost. výděl.činnosti 40000,00 40000,00 135625,30

1113 Daň z přijmů fyzických osob z kapitál.výnosů 30000,00 30000,00 33057,86

111 Daně z příjmů fyzických osob 510000,00 510000,00 572 364,87

1121 Daň z příjmů právnických osob 430000,00 430000,00 437074,04

1122 Daň z příjmu právnických osob za obce 84800,00

112 Daně z příjmů právnických osob 430000,00 430000,00 521 874,04

11 Daně z příjmů, zisku a kapitálových výnosů 940000,00 940000,00 1 094238,91

1211 Daň z přidané hodnoty 820000,00 820000,00 908897,00

121 Obecné daně ze zboží a služeb v tuzemsku 820000,00 820000,00 908897,00
--
122a3 Zvl.daně a popl. ze zboží a služeb v tuzemsku

12 Daně ze zboží a služeb v tuzemsku 820000,00 820000,00 908897,00

1334 Odvody za odnětí půdy ze zem. půdního fondu 2869,00

133 Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí 2869,00

1341 Poplatek ze psů 4500,00 4500,00 4300,00

134 Místní poplatky z vybraných činnosti a služeb 4500,00 4500,00 4300,00

1361 Správní poplatky 16000,00 16000,00 23450,00

136 Správní poplatky 16000,00 16000,00 23450,00

13 Daně a poplatky z vybraných činností a služeb 20500,00 20500,00 30619,00

1511 Daň z nemovitostí 412280,00 412280,00 486554,96

151 Daně z majetku 412280,00 412280,00 486554,96

15 Majetkové daně 412280,00 412280,00 486554,96

1 Daňové příjmy (součet za třídu 1) 2192780,00 2192780,00 2520309,87

2111 Přljmy z poskytování služeb a výrobků 124000,00 124000,00 121 456,00

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoup. za úč.prod) 9000,00 9000,00 7590,00

211 Příjmy z vlastní činnosti 133000,00 133000,00 129046,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 305000,00 5000,00 8000,00

2132 Příjmy z pronájmu ost.nemov. a jejich částí 263000,00 263000,00 224900,00

2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku 500,00 500,00 150,00

213 Příjmy z pronájmu majetku 568500,00 268500,00 233050,00

2141 Příjmy z úroků (část) 15000,00 15000,00 11 577,35

214 Výnosy z finančního majetku 15000,00 15000,00 11 577,35

21 Příjmy z vl.čínn.a odvody přeb.org.s příj.vzt. 716500,00 416500,00 373673,35

2310 Příjmy z prod.krátk. a drob.dlouhod.majetku 6500,00

231 Příjmy z prod.krátk. a drob.dlouhod.majetku 6500,00

2321 Přijaté neinvestiční dary 100000,00

2324 Přijaté nekapítálové příspěky a náhrady 40000,00

232 Ostatní nedaňové příjmy 140000,00

23 Příjmy z prod.nekap.maj.a ost.nedaňové příjmy 146500,00

2 Nedaňové příjmy (součet za třídu 2) 716500,00 416500,00 520173,35

3111 Příjmy z prodeje pozemků 1400750,00 1 100750,00

311 Příjmy z prod.dlouhodob.majetku (kromě drobn.) 1 400750,00 1 100750,00

31 Příjmy z prod.dlouhod.maj.a ost.kap.příjmů 1400750,00 1 100750,00

3209 Ostatní příjmy z prodeje dlouhod.finan.majetku 654732,00 1 500000,87

320 Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku 654732,00 1 500000,87

25.05.2011 11h45m ss Zpracováno systémem UCR® GOROIC® spol. s r. o. strana 2/8



4111 Neinv.přij.transf.z všeob.pokl.správy st.rozp.

4112 Neinv.přij.tra.ze SR v rámci souhrn.dot.vztahu

4116 Ost.neinv.přij.tra.ze státního rozpočtu

411 Neinv.přij.transf.od veř.rozp.ústřední úrovně

4139 Ostatní převody z vlastních fondů

413 Převody z vlastních fondů

XCRGBZUC/ZUC (20012011/01012010)

Schválený rozpočet Rozpočet po zménách Skutečnost

654732,00 1500000,87

2055482,00 2600750,87

2909280,00 4664762,00 5641 234,09

23721,00 30055,00

79800,00 79800,00 79800,00

143374,00 143374,00

79800,00 246895,00 253229,00

200000,00

200000,00

79800,00 246895,00 453229.00

69000,00 69000,00

69000,00 69000,00

188436,00

188436,00

69000,00 257436,00

79800,00 315895,00 710665,00

2989080,00 4980657,00 6351899,09

Licence. 0756

Detailni výpis položek dle druhového tfidéni rozpočtové skladby

32 Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku

3 Kapítálové příjmy (souč.za třídu 3)

Vlastní příjmy (třída 1+2+3)

41 Neinvestiční přijaté transfery

4216 Ost.inv.přij.transf.ze státního rozpočtu

421 Investiční přijaté transf.od veř.r.ústř.úrovně

4221 Investiční přijaté transfery od obcí

422 Invest.přij.tra.od veř.rozp.územní úrovně

42 Investiční přijaté transfery

4 Přijaté transfery (součet za třídu 4)

Příjmy celkem (třídy 1+2+3+4)

25.05.201111h45m ss Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. strana 3/8



Licence: 0756 XCRGBZUC/ZUC (20012011/01012010)

II. PLNĚNí ROZPOČTU VÝDAJŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Běžné výdaje 2912700,00 3783118,00 4012966,25

Kapitálové výdaje 76380,00 1 197539,00 1203958,65

Výdaje celkem 2989080,00 4980657,00 5216924,90

Detailnf výpiS položek dle druhového tflděnf rozpočtové skladby Schválený rozpočet RozplJtet po změnách Skutečnost

5011 Platy zaměstnanců v pracovnim poměru 418100,00 507894,00 427680,00

501 Platy 418100,00 507894,00 427680,00

5021 Ostatni osobni výdaje 19500,00 59590,00 59629,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 422000,00 422000,00 430535,00

5029 Ost.platby za prov.práci jinde nezařazené 680,00 680,00

502 Ostatní platby za provedenou práci 441 500,00 482270,00 490844,00

5031 Pov.poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan. 259000,00 259000,00 265038,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotni pojištěni 120000,00 122123,00 132169,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 1 887,00

503 Povinné pojistné placené zaměstnavatelem 379000,00 381 123,00 399094,00

50 Výdaje na platy,ost.platby za prov.pr.a pojist. 1 238600,00 1 371 287,00 1 317 618,00

5132 Ochranné pomůcky 2000,00 2000,00 265,00

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 20000,00 22800,00 23277,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 54000,00 102 510,00 104375,00

5138 Nákup zboží (za účelem dalšiho prodeje) 13000,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 84000,00 130052,00 138024,34

513 Nákup materiálu 160000,00 257362,00 278941,34

5151 Studená voda 17 000,00 17000,00 12323,00

5153 Plyn 50000,00 85000,00 95486,09

5154 Elektrická energie 150000,00 125832,00 126765,00

5156 Pohonné hmoty a maziva 31 500,00 36500,00 35096,09

515 Nákup vody, paliva energie 248500,00 264332,00 269670,18

5161 Služby pošt 3500,00 4500,00 4370,00

5162 Služby telekomunikací a radiokomunikaci 45000,00 45000,00 40962,70

5163 Služby peněžních ústavů 41 000,00 41 000,00 44984,00

5164 Nájemné 2000,00 4000,00 3960,00

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 15000,00 15000,00 13763,00

5167 Služby školení a vzdělávání 10000,00 19300,00 19460,00

5169 Nákup ostatních služeb 195800,00 290041,00 297046,23

516 Nákup služeb 312300,00 418841,00 424545,93--
5171 Opravy a udržování 735000,00 1 033273,00 1 028430,80

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 81 000,00 81 000,00 67925,00

5175 Pohoštění 6000,00 9408,00 8108,00

517 Ostatní nákupy 822000,00 1 123681,00 1 104463,80

5194 Věcné dary 1 000,00 1 000,00 1 118,00

519 Výdaje souv.S neinv.nák.,přísp.,náhr.a věc.dary 1000,00 1 000,00 1 118,00

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 1543800,00 2065216,00 2078739,25

5229 Ost.neinv.transf.nezisk. a podob.organizacím 4200,00 29200,00 29082,00

522 Neinv.transf.neziskovým a podobným organizacim 4200,00 29200,00 29082,00

52 Neinv.transfery podn.subj.a nezisk.organizacím 4200,00 29200,00 29082,00

5321 Neinvestiční transfery obcím 85000,00 110000,00 109933,00

5323 Neinvestiční transfery krajům 26100,00 26100,00 26100,00

5329 Ost.neinv.transf.veř.rozpočtům územní úrovně 15000,00 85000,00 69651,00

532 Neinv.transfery veř.rozpočtům územni úrovně 126100,00 221 100,00 205684,00

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 200000,00

534 Převody vlastním fondům 200000,00

5362 Platby daní a poplatků státnimu rozpočtu 84315,00 169115,00

25.05.2011 11h45m 9s Zpracováno systémem UCR® GOROIC® spol. s r. o. strana 4/8



Licence: 0756 XCRGBZUC/ZUC (20012011/01012010)

Derailnl výpis položek dle druhového tfídénl rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po zménách Skutečnost

5367 Výdaje z fin.vyp.min.let mezi obcemi

536 Ost.neinv.transfery jiným veřejným rozpočtům

12000,00

96315,00

11 728,00

180843,00

53 Neinv.transfery a některé další platby rozp. 126100,00 317415,00 586527,00

5492 Dary obyvatelstvu

549 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu

54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu

1 000,00

1 000,00

1 000,00

5 Běžné výdaje (třída 5) 2912700,00 3783118,00 4012966,25

6121 Budovy, haly a stavby

612 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku

76380,00

76380,00

493128,00

493128,00

499548,00

499548,00

61 Investiční nákupy a souvísející výdaje 76380,00 493128,00 499548,00

6349 Ost.inv.transf.veřejným rozpočtům územní úr.

634 Inv.transf.veř.rozpočtům územní úrovně

704411,00

704411,00

704410,65

704410,65

63 Investíční transfery 704411,00 704410,65

6 Kapítálové výdaje (souč.za třídu 6) 76380,00 1 197539,00 1 203958,65

Výdaje celkem (třída 5+6) 2989080,00 4980657,00 5216924,90

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje) 1134974,19

25.05.2011 11h45m ss Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. O. strana 5/8



LIcence' 0756 XCRGBZUC/ZUC (20012011/01012010)

III. FINANCOVÁNí (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)
Nszev položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Krátkodobé financování z tuzemska

Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 1 134974.19-

FINANCOVÁNí(součet za třídu 8) 1134974,19-

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNíCH ÚČTECH
Nezev bankovnlho účtu Počátečnl stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31. 12. Změna stavu bankovních

účtú

Základní běžný účet

Vkladový výdajový účet

Běžné účty peněžních fondů

Běžné účty celkem

Bankovní účty k limitům OS

Příjmový účet

1 939522,34

X

1 939522,34

1 134974,19 3074496,53 113497419-

1 134974,19 3074496,53 1 134974,19-

X

X
X

V. PENĚŽNí FONDY - INFORMATIVNĚ
Text

Počáteční zůstatek

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Obrat

Konečný zůstatek (rozdíl rozpočtu)

Změna stavu

Financování - třída 8

Schvá/ený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

VI. MAJETEK
Název majetkověho účtu Počátečnl stav k 1.1. Obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 28 130,10

Ostatní dlouhodobý nehmotný ma~je_te_k 172 000,00

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby

Samostatné movité věci a soubory movitých věcí

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

12275.10- 15855,00

172 000,00

10 613 990,24

2374562,00

1306395,56

99000,00

267346.00-

49365,06

10 712 990,24
2107216,00

1355760,62

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky 2037829,45 196059.91- 1841 769,54

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 645949,80 135362.80- 510587,00

Dlouhodobý finanční majetek

Ostatni dlouhodobý finanční majetek 2026000,00 702000- 2018980,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 1585500- 1585500-

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 1 355 760.62- 1 355760.62-

Materiál

Materiál na skladě 11 845,60 11 845,60-

VII. VYÚČTOVÁNí FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCí. OSO A VNITŘNí PŘEVODY
Položka Text

4139 Ostatní převody z vlastních fondů

Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

200000,00

25.05.201111h45m 9s Zpracováno systěmem UCR® GOROIC® spol. s r. o. strana 6/8



Licence: 0756 XCRGBZUCIZUC (20012011101012010)

VII. VYÚČTOVÁNí FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCí. DSO A VNITŘNí PŘEVODY
Položka Text Schvá/ený rozpočet Rozpočet po změnécn Skutečnost

4221 Investični přijaté transfery od obcí 188436,00

5321 Neinvestiční transfery obcim 85000,00 110000,00 109933,00

5323 Neinvestiční transfery krajům 26100,00 26100,00 26100,00
5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územni 15000,00 85000,00 69651,00

úrovně

5345 Převody vlastnim rozpočtovým účtům 200000,00

5367 Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 12000,00 11 728,00
6349 Ostatni investični transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 704411,00 704410,65

VIII. VYÚČTOVÁNí FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNíMU FONDU
UZ Položka text Rozpočet upr. (Ptljmy) Rozpočet upr. Skutečnost (Pfljmy) Skutečnost (Výdaje)

(Výdaje)

13101 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 143374,00 x 143374,00 x
13101 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru x 0,00 x 143374,00
13101 Aktivni politika zaměstnanosti pro OkÚ a obce 143374,00 0,00 143374,00 143374,00
17720 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 69000,00 x 69000,00 x
17720 6121 Budovy, haly a stavby x 0,00 x 69000,00
17720 69000,00 0,00 69000,00 69000,00
98005 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 1 554,00 x 1 554,00 x
98005 5139 Nákup materiálu J.n. x 1554,00 x 1 554,00
98005 1 554,00 1 554,00 1554,00 1 554,00
98071 4111 Neinvestíčnl přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 7332,00 x 13666,00 x
98071 5021 Ostatní osobní výdaje x 5442,00 x 5442,00
98071 5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazen x 680,00 x 680,00
98071 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotnl pojištění x 771,00 x 771,00
98071 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek x 4248,00 x 4248,00
98071 5139 Nákup materiálu j.n. x 429700- x 2037,00
98071 5175 Pohoštění x 488,00 x 488,00
98071 Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu ČR 7332,00 7332,00 13666,00 13666,00
98187 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 14835,00 x 14835,00 x
98187 5021 Ostatní osobní výdaje x 9548,00 x 9548,00
98187 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotni pojíštěnl x 1 352,00 x 1 352,00
98187 5139 Nákup materiálu J.n x 2715,00 x 2715,00
98187 5175 Pohoštění x 1 220,00 x 1 220,00
98187 14835,00 14835,00 14835,00 14835,00

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNí HOSPODAŘENí

viz. pffloha Č. 1

X. FINANČNí HOSPODAŘENí ZŘíZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENí S
JEJICH MAJETKEM

viz. pfíloha Č. 2

XI. OSTATNí DOPLŇUJící ÚDAJE

25.05.201111h45m ss Zpracováno systémem UCR® GOROIC® spol. s r. o. strana 718


